（全国古民家再生協会東京第一支部 例会）議事録

記録日：２０１８年９月１４日

 記録者：川原場

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会東京第一支部

開催日時 ２０１８年９月１４日（金） 18:30〜20:30

開催場所 クロスコープ青山 9 階大会議室

出席者 杉本・水野・川崎・木下・塚原・下山・小川・島田・吉川・岩瀬・西島・川原場

議事 １， 開会宣言               杉本
２， 宣言文唱和
３， 出席者確認              川原場
４， 支部長挨拶              支部長
５， 前回議事録の確認
６， 議題並びに資料の確認         支部長
７， 全国報告事項             支部長

全報７−１ ２０１８年後期入会に関して
全報７−２ 古民家ツーリズムまちづくりプランナー育成制度に関して
全報７−３ 第６回再築大賞募集に関して
全報７−４ 平成の大工棟梁検定に関して
全報７−５ 第９回全国大会開催日程に関して
全報７−６ 各種スケジュールに関して
全報７−７ メルマガサービスに関して

８， 支部報告事項             支部長
支報８−１ 土屋正忠氏パーティ参加
支報８−２ 神奈川第二支部設立総会
支報８−３ 西荻窪中島邸シロアリ発生による改修工事前のお片付け提案
支報８−４ 古民家活用推進協会より、北・南関東地区会議開催について
支報８−５ 慶應義塾湘南藤沢高等部環境プロジェクト講演
支報８−６ リフォーム事業者団体登録申請提出
支報８−７ 町田市シルバー人材センターへの提案

９， 確認事項               支部長
確認９−１ 9 月 19 日後期入会説明会参加者について

１０， 学習プログラム
解體新書ⅡＰ224 畳の規格～P225 畳敷様

１１， その他
１２， 閉会宣言

支部長

決定事項

次月開催日時 ２０１８年１０月１２日（金） 18:30〜20:00

次月開催場所 クロスコープ青山 9 階小会議室

次月議事内容 未定